
 
 
Zápis  z  výborové  schůze  základní  organizace,  konané  dne 30.1.2021 
 
 
 
Přítomni:  Členové výboru:              Rostislav Dvořák,  Marie Bystroňová,   
                                                             Hana Gabryšová,   
              
                                 
                    Revizní komise:             Ladislav  Sihelský 
   
  
1/ Pan Sihelský, předseda revizní komise, informoval členy výboru, že revizní skupina 
zkontrolovala hospodaření organizace za rok 2020 – byla provedena kontrola pokladních 
dokladů, finanční hotovosti v pokladně a peněz na bankovním účtu, neshledala žádných 
nedostatků. 
 
2/ Dále p. předseda informoval přítomné, že p. Juriková požádala o uvolnění z funkce členky 
výboru. Výbor žádá členskou základnu, aby se do výboru přihlásili 2 lidé, kteří mají skutečný 
zájem pro organizaci pracovat. Je potřeba obsadit pozici hospodáře a zástupce předsedy. 
 
3/ Pan předseda informoval členy výboru, že již nebude suplovat, z časových důvodů, funkci 
hospodáře.  
 
4/ Výbor se shodl, že stávající poplatky se sloučí do jedné položky, která se bude jmenovat 
Příspěvek do fondu obnovy. Výsledná částka bude Kč 400,-Kč/rok, jde o součet všech 
jednotlivých poplatků, které se každoročně platí /mimo známek a brigád/. Důvod této změny 
je, že i přesto, že se tyto poplatky platí každoročně, dotazy, o jaké poplatky jde neubývají. 
Tímto krokem, výbor předpokládá, že se jejich počet sníží na minimum. Příspěvky se budou 
vybírat každoročně v době, kdy se bude pouštět voda. 
 
5/ Klíče od nových zámků, které budou prozatím umístěny pouze na hlavních vjezdech se 
budou rozdávat ve dni, kdy se budou osazovat vodoměry. Na ostatních brankách zůstanou 
prozatím zámky staré, které se budou postupně měnit za nové. Výbor schválil, že každý člen 
obdrží jeden klíč zdarma, další si nechá udělat na vlastní náklady. Tímto se mění rozhodnutí 
výboru z loňského roku. 
 
6/ Předseda informoval přítomné, že se zvýšila cena za uložení odpadu /kontejner/ na Kč 
624,- za 1 tunu bez DPH + doprava. Cena kontejneru na jeden den je 30,- Kč. 
 
7/ Výbor se usnesl, že než započne letošní sezona, nechá navést na parkoviště štěrk a vyhlásí 
v této souvislosti brigádu na úpravu terénu. Pokud se nikdo nepřihlásí, bude úprava terénu 
zadána externí firmě za smluvní poplatek. 
 
8/ Výbor upozorňuje členy, aby si každý zajistil prodloužení povolení vjezdu a parkování pro 
rok 2021. /Výjimka ze zákazu vjezdu a stání motorových vozidel v lesích LČR s.p./ 
 
 
Zapsala: Marie Bystroňová 



 


